

# 세출예산사업명세서

2012년도 본예산 일반회계 북면 ~ 북면

부서: 북면

정책: 행정서비스강화(북면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
북면		1,679,719	1,518,901	160,818
행정서비스강화(북면)		623,857	506,529	117,328
주민숙원사업 해결		372,890	300,238	72,652
소규모주민숙원사업		372,890	300,238	72,652
401 시설비및부대비		372,890	300,238	72,652
01 시설비		370,564	298,258	72,306
○경로당(마을회관)환경정비공사 7,000,000원*4개소		28,000		
○부구2리 소하천 정비(L=100)		30,000		
○나곡2리 마을안길 및 배수로 정비(L=150)		30,000		
○검성리 도수로 설치(L=300)		30,000		
○상당리 마을안길 확포장(L=300)		30,000		
○두천1리 농로확포장(L=150)		20,000		
○하당리 세천정비(L=100)		30,000		
○사계1리 마을안길 정비(L=100)		15,000		
○소곡1리 도수로 설치(L=100)		25,000		
○소곡2리 세월교 개보수(L=30)		25,000		
○신화1리 마을안길 및 농로확포장(L=200m)		30,000		
○고목1리 도수로 설치(L=300m)		30,000		
○두천2리 농로확포장(L=200m)		20,000		
○소규모시설 긴급복구비		10,000		
○현황측량비 6,000,000원*1.0km		6,000		
○실시설계비 323,000,000원*3.58/100		11,564		
03 시설부대비		2,326	1,980	346
○소규모주민숙원사업 기타부대비 323,000,000원*0.72/100		2,326		
청사정비		40,000	5,000	35,000
면청사 보수		40,000	5,000	35,000
401 시설비및부대비		40,000	5,000	35,000
01 시설비		40,000	5,000	35,000
○면청사 천장(석면) 교체		20,000		
○면청사 비가림막 및 청사보수공사		10,000		
○면청사 도색		10,000		
국토공원화		78,253	61,506	16,747
연도변 꽃길조성		43,483	39,325	4,158
101 인건비		22,977	22,977	0
04 기간제근로자등보수		22,977	22,977	0
○연도변관리		15,318		
－인부임 37,000원*10명*10일*4회		14,800		
－부담금 14,800,000원*35/1,000		518		

부서: 북면  
정책: 행정서비스강화(북면)  
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○꽃묘생산관리	7,659		
			－인부임 37,000원*5명*40일	7,400		
			－부담금 7,400,000원*35/1,000	259		
			206 재료비	20,506	16,348	4,158
			01 재료비	20,506	16,348	4,158
			○예초기 관리비	11,406		
			－날 4,000원*60개*3회	720		
			－유류대(휘발유) 1,800원*4ℓ*18대*20일*3회	7,776		
			－수리비 50,000원*17대*3회	2,550		
			－보호장비 30,000원*3종*4회	360		
			○전기톱 및 관수장비 관리	1,200		
			－유류대 1,800원*50ℓ*5회	450		
			－수리 250,000원*3대	750		
			○연도변 환경정비 재료구입(낮등 10종) 1,500,000	1,500		
			○가로화단 비료 7,000원*200포	1,400		
			○병충해방제 약제 및 꽃묘 5,000,000	5,000		
			도로변 환경정비	34,770	22,181	12,589
			101 인건비	33,570	20,981	12,589
			04 기간제근로자등보수	33,570	20,981	12,589
			○도로변 환경정비	33,570		
			－인부임 67,570원*16명*10일*3회	32,434		
			－부담금 32,434,000원*35/1,000	1,136		
			405 자산취득비	1,200	1,200	0
			01 자산및물품취득비	1,200	1,200	0
			○도로변 풀베기 예취기 구입 400,000원*3대	1,200		
			보건 및 환경관리	22,394	30,115	△7,721
			방역활동	10,905	10,095	810
			101 인건비	5,745	5,745	0
			04 기간제근로자등보수	5,745	5,745	0
			○방역활동	5,745		
			－인부임 37,000원*1명*150일	5,550		
			－부담금 5,550,000원*35/1,000	195		
			206 재료비	5,160	4,350	810
			01 재료비	5,160	4,350	810
			○연막소독	3,750		
			－휘발유 1,800원*5ℓ*150일	1,350		
			－경유 1,600원*10ℓ*150일	2,400		
			○방역기계수리 150,000원*4대	600		

부서: 북면  
정책: 행정서비스강화(북면)  
단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○방역오토바이 유류대 1,800원*3L*150일	810		
			청소관리	11,489	11,489	0
			101 인건비	11,489	11,489	0
			04 기간제근로자등보수	11,489	11,489	0
			○시가지 청소	11,489		
			－인부임 37,000원*2명*150일	11,100		
			－부담금 11,100,000원*35/1,000	389		
			각종행정지원	110,320	109,670	650
			통리반장활동비	99,920	99,920	0
			301 일반보상금	99,920	99,920	0
			05 통·리·반장활동보상금	99,920	99,920	0
			○이장수당	95,120		
			－기본급 200,000원*29명*12월	69,600		
			－상여금 200,000원*29명*2회	11,600		
			－회의참석수당 20,000원*29명*2회*12월	13,920		
			○반장활동비 50,000원*96명	4,800		
			의료 및 구료비	4,400	3,750	650
			307 민간이전	4,400	3,750	650
			01 의료및구료비	4,400	3,750	650
			○무후제비	1,500		
			○김언륜장군 무후제비	2,000		
			○행려자구호비 30,000원*30명	900		
			행사지원	3,600	3,600	0
			307 민간이전	3,600	3,600	0
			02 민간경상보조	3,600	3,600	0
			○행사참석지원 1,200,000원*3회	3,600		
			행정업무 추진	2,400	2,400	0
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			03 특정업무경비	2,400	2,400	0
			○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
			행정운영경비(북면)	1,055,862	1,012,372	43,490
			인력운영비	832,266	807,556	24,710
			인력운영비	832,266	807,556	24,710
			101 인건비	803,766	779,056	24,710
			01 보수	787,664	762,954	24,710
			○봉급	477,254		
			－5급 3,698,200원*1명*12월	44,379		
			－6급 3,083,100원*4명*12	147,989		

부서: 북면  
정책: 행정운영경비(북면)  
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	－7급	2,313,900원*4명*12월	111,068		
	－8급	1,659,000원*4명*12월	79,632		
	－9급	1,176,800원*3명*12월	42,365		
	－기능10급	2,159,200원*2명*12월	51,821		
	○상여금		39,772		
	－정근수당	477,254,000원*1/12	39,772		
	○초과근무수당		86,926		
	－시간외근무수당	8,943원*45시간*18명*12월	86,926		
	○정액수당		82,717		
	－가족수당		13,494		
	·배우자	40,000원*18명*0.78*12월	6,740		
	·부양가족	20,000원*18명*1.48*12월	6,394		
	·부양가족(셋째자녀)	30,000원*1명*12월	360		
	－자녀학비보조수당		4,081		
	·고등학생	377,790원*18명*0.15*4회	4,081		
	－정근수당가산금		17,880		
	·25년이상	130,000원*6명*12월	9,360		
	·20년이상 25년미만	110,000원*3명*12월	3,960		
	·15년이상 20년미만	80,000원*1명*12월	960		
	·5년이상 10년미만	50,000원*6명*12월	3,600		
	－육아휴직수당	638,000원*2명*12월	15,312		
	－특수지근무수당		360		
	·특수지근무수당(병지)	30,000원*1명*12월	360		
	－대우공무원수당		11,670		
	·5급대우	2,940,600원*3명*4.8/100*12월	5,082		
	·6급대우	2,512,100원*3명*4.8/100*12월	4,341		
	·7급대우	1,949,700원*2명*4.8/100*12월	2,247		
	－특수업무수당		19,920		
	·기술업무수당		1,560		
	※6-7급	30,000원*3명*12월	1,080		
	※8급이하	20,000원*2명*12월	480		
	·민원업무수당	30,000원*4명*12월	1,440		
	·읍면근무수당	70,000원*18명*12월	15,120		
	·사회복지업무수당	30,000원*3명*12월	1,080		
	·사회복지업무수당가산금	30,000원*2명*12월	720		
	○정액급식비	130,000원*18명*12월	28,080		
	○명절휴가비	477,254,000원*1.2/12	47,726		
	○연가보상비	39,771,000원*1/30*19일	25,189		
	03 무기계약근로자보수		16,102	16,102	0
	○청사관리 및 민원업무보조		16,102		

부서: 북면  
정책: 행정운영경비(북면)  
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
			－기본급	37,000원*1명*249일	9,213		
			－상여금	9,213,000원*1명*1/3	3,071		
			－주휴수당	37,000원*1명*52일	1,924		
			－연차수당	37,000원*1명*17일	629		
			－근속가산금	60,000원*1명*12월	720		
			－부담금	15,557,000원*35/1,000	545		
			204 직무수행경비		28,500	28,500	0
			02 직급보조비		28,500	28,500	0
			○5급	250,000원*1명*12월	3,000		
			○6급	155,000원*4명*12월	7,440		
			○7급	140,000원*4명*12월	6,720		
			○8-9급(기능8-10급)	105,000원*9명*12월	11,340		
			기본경비		223,596	204,816	18,780
			기본경비		223,596	204,816	18,780
			201 일반운영비		146,236	127,096	19,140
			01 사무관리비		54,539	46,696	7,843
			○일반수용비		26,964		
			○운영수당		16,920		
			○급량비		4,536		
			○임차료		6,119		
			02 공공운영비		91,697	80,400	11,297
			○공공요금 및 제세		76,093		
			○연료비		1,404		
			○시설장비유지비		1,000		
			○차량선박비		13,200		
202 여비		61,110	58,140	2,970			
01 국내여비		9,270	9,180	90			
○관외여비		9,270					
02 월액여비		51,840	48,960	2,880			
○기본업무추진 월액여비	240,000원*18명*12월	51,840					
203 업무추진비		11,480	11,480	0			
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0			
○기관운영업무추진비		6,600					
02 정원가산업무추진비		680	680	0			
○정원가산업무추진비	40,000원*17명	680					
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0			
○부서운영업무추진비	350,000원*12월	4,200					
204 직무수행경비		2,400	2,400	0			
01 직책급업무수행경비		2,400	2,400	0			

부서: 북면  
정책: 행정운영경비(북면)  
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
	○부면장 50,000원*1명*12월	600		
	405 자산취득비	2,370	5,700	△3,330
	01 자산및물품취득비	2,370	5,700	△3,330
	○복지상당실	1,170		
	－선풍기 구입 70,000원*1대	70		
	－민원용 쇼파구입	1,100		
	○민원용 우산꽃이 30인용(스텐레스) 700,000원*1대	700		
	○기계톱 구입 500,000원*1대	500		